
T.C. 
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2020
PERFORMANS 
PROGRAMI





| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  3  | 

Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır.





| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  5  | 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
cumhurbaşkanı



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  6  | 

Başkandan



Değerli Ankaralılar
Günümüzde yerel yönetimler, vatandaşlara yakınlıkları itibarıyla hem halkın 

katılım ve denetim işlevini yerine getirebilmesi hem de demokratik bir kültürün 

yerleşmesi bakımından önem arz etmektedir. Genel olarak yerel yönetimlerin 

karar alma süreçlerinin ve spesifik olarak da plan-bütçe yapımının katılımcı, şeffaf 
[...]

soluklu strateji, planlama ve saha çalışmaları neticesinde hazırlanmıştır.

Bu anlayış çerçevesinde, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının 

koordinatörlüğünde ilgili birimlerin katkılarıyla hazırlanan 2020 Yılı Performans 

Programının hayırlı olması ve başarıyla uygulanmasını temenni eder, emeği geçen 

tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

	 Prof. Dr. Cumali KINACI
	 ASKİ Genel Müdürü

| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  9  | 



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  10  | 

Misyonumuz
Ankara’nın ihtiyacı olan 
suyu yeterli miktarda ve 
kalitede temin etmek, 
kullanılan suları insan 
sağlığını ve çevreyi 
olumsuz etkilemeyecek 
şekilde toplayarak 
uzaklaştırmak, can ve 
mal güvenliğini tehdit 
edebilecek muhtemel 
taşkınların drenajını 
sağlamak.

Vizyonumuz
İnsana ve çevreye 
değer veren, doğal su 
kaynaklarını koruyan, 
hizmet kalitesi yüksek, 
güvenilir ve öncü bir kurum 
olmak.

Değerlerimiz
•	 İnsana ve Çevreye Saygı

•	 Kurumsal Gelişim

•	 Sürekli ve Kaliteli 
Yönetim

•	 Farkındalık ve 
Sorumluluk Duygusu

•	 Özgüven ve Oto 
Kontrol

•	 Süreç Yönetimi ve Ekip 
Çalışması 



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  11  | 

İlkelerimiz
•	 Vatandaş odaklı hizmet esastır. Uluslararası 

kalite yönetim sistemleri benimsenecektir. 

•	 Hizmet anlayışı ve sunumda süreklilik 
sağlanacaktır.

•	 Süreç yönetimi ve ekip çalışması etkin 
kılınacaktır. Güler yüzlü ve saygılı hizmet 
sunumu esas alınacaktır.

•	 Doğaya faydalı geri dönüşüm sağlanacaktır.

•	 Yaşanabilir bir çevre için çalışılacaktır.

•	 Hukuka uygun karar alma ve uygulama 
süreçleri oluşturulacaktır.

•	 Paydaşlarla etkin işbirliği geliştirilecektir.

•	 Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
yaygınlaştırılacaktır.

•	 Açık kapı politikası uygulanacaktır.

•	 Kaliteli ve sağlıklı içme suyu sağlanacaktır.

Kalite Politikamız
•	 Kurumsal gelişim sürecini tamamlamış, 

toplam kalite ilkelerini benimsemiş, 
teknolojiyi en üst düzeyde kullanmayı 
esas almış, müşteri memnuniyetini 
sağlayarak, toplumsal saygınlığını ve 
itibarını en üst düzeyde sağlamış bir 
kurum olmak.

•	 Yaşam kaynağı olan suyu ve su 
hizmetlerini; Ankara halkının ihtiyaçlarına 
en üst düzeyde cevap verebilecek 
şekilde kesintisiz, sağlıklı ve ekonomik 
biçimde sunmak, su kaynaklarını en iyi 
şekilde yönetmek.

•	 Su konusunda toplumsal ve bireysel 
bilgi ve bilinç düzeyinin yükseltilmesini 
sağlamak.



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  12  | 



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  13  | 

15A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B- Teşkilat Yapısı 
C- Fiziksel Kaynaklar
D- İnsan Kaynakları

GENEL BİLGİLER

İ Ç İ N D E K İ L E R

652020 Yılı Performans Programı Hazırlama Süreci
A - Temel Politika ve Öncelikler
B - Stratejik Amaç ve Hedefler
C - Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler
Faaliyet Maliyetleri Tablosu
İdare Performans Hedefleri Tablosu

D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS BİLGİLERİ

1

2

147Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri Tablosu
Stratejik Amaç Bütçe İlişkisi Tablosu

EKLER

3



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  14  | 



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  15  | 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B- Teşkilat Yapısı 
C- Fiziksel Kaynaklar
D- İnsan Kaynakları

GENEL BİLGİLER1



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  16  | 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
2560 sayılı Kuruluş Kanununun 2. maddesi gereğince ASKİ Genel Müdürlüğü’nün görev ve yetkileri 
şunlardır:

1.	 İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynaklarından sağlan-
ması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri 
kurmak ve kurdurmak, kurulu olanları devir alıp işletmek ve bunların bakım ve onarımlarını yap-
mak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek.

2.	 Kullanılmış sular ile yağmur sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız 
bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için aboneler-
den başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüt 
ve projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kur-
durmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve 
gerekli yenilemelere girişmek,

3.	 Bölge içindeki su kaynaklarının deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmış sularla 
ve endüstri atıklarıyla kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına ve azalmasına yol açacak tesis 
kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü teknik, idari ve 
hukuki tedbiri almak,

4.	 Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri yü-
rütmek ve bu konudaki yetkileri kullanmak,

5.	 Her türlü taşınır ve taşınmaz mal satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve ge-
reçleri satmak, ASKİ’nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya özel 
kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta olan tesis-
lere iştirak etmek,

6.	 Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı kamulaştırmak 
veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek.

B- Teşkilat Yapısı 
Genel Müdüre bağlı 4 Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, İç De-
netim Birimi Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Özel Kalem Müdürlüğü, Kararlar 
Şube Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü ile Genel Müdür Yardımcılarına 
bağlı 15 daire başkanlığı ve bu başkanlıklara bağlı 74 şube müdürlüğü bulunmaktadır.



ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TEŞKİLAT ŞEMASI

YÖNETİM KURULU

GENEL MÜDÜR

ÖZEL
KALEM

MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN
YAYIN

VE HALKLA
İLİŞKİLER ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

KARARLAR
ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

İÇ DENETİM 
BİRİMİ

TEFTİŞ
KURULU 

BAŞKANLIĞI

HUKUK
MÜŞAVİRLİĞİ

GENEL MÜDÜR
YARDIMCISI

SU DEPOLAMA YAPILARI VE 
ANA İSALE HATLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ÇEVRE KORUMA VE SU 
HAVZALARI

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SU ARITMA
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ATIKSU ARITMA
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENEL MÜDÜR
YARDIMCISI

TESİSLER VE İKMAL
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANKARA 1. BÖLGE
SU VE KANAL İŞLETME
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANKARA 2. BÖLGE
SU VE KANAL İŞLETME
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANKARA 3. BÖLGE
SU VE KANAL İŞLETME
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENEL MÜDÜR
YARDIMCISI

ETÜD, PLAN, PROJE,
EMLAK VE İSTİMLAK
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SU İNŞAAT
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KANAL İNŞAAT
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENEL MÜDÜR
YARDIMCISI

STRATEJİ GELİŞTİRME
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ABONE İŞLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DESTEK HİZMETLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DENETÇİLER



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  18  | 

C – Fiziksel Kaynaklar
Hizmet Binaları ve Tesisler
Genel Müdürlüğümüz 1991 yılından beri Kazım Karabe-
kir caddesinde bulunan Genel Müdürlük kompleksinde 
hizmet vermektedir. Ana hizmet binamızın da yer aldığı 
kompleks içinde hizmet birimlerimiz ve SCADA Kontrol 
Merkezi gibi bazı teknik birimlerimiz bulunmaktadır. Ay-
rıca tüm personelin kullanabildiği bir yemekhane, sağlık 
merkezi, spor salonu ve yüzme havuzu yer almaktadır.

Ana hizmet binası, faaliyetlerin etkin yürütülmesi ve bi-
rimler arası iletişimin en iyi şekilde sağlanarak hizmet ka-
litesini, buna bağlı olarak vatandaş memnuniyetini ger-
çekleştirecek şekilde yapılandırılmıştır. Ana bina dışında 
Ziraat Fakültesi yanında atölyeler bulunmaktadır. Su ve 
Kanal İşletme Dairesi Başkanlıklarına bağlı olmak üzere 
ilçelerde toplam 25 adet bölge binası mevcuttur. 

Ayrıca 9 adet içme suyu arıtma tesisi, 103 adet Paket 
İçme Suyu Arıtma Tesisi, 18 adet atık su arıtma, 8 adet 
paket atıksu arıtma tesisi, 1 adet laboratuvar hizmet bi-
nası, Ankara merkez ilçelerde 131 adet su deposu, 99 
adet pompa istasyonu, 5216 ve 6360 sayılı kanunlar ile 
sınırlarımıza dahil olan ilçelerden 1398 adet su deposu, 
641 adet su kuyusu, 224 adet terfi merkezi ile 4 adet atık-
su terfi istasyonu ASKİ’nin fiziki varlıkları arasındadır.

HİZMET TESİSLERİ

Adı Adet

Su Deposu (Merkez İlçe) 131

Su Deposu (Taşra) 1398

Pompa İstasyonu (Merkez İlçe) 99

Terfi Merkezi (Taşra) 224

Su Kuyusu 641

İçme Suyu Arıtma Tesisleri 9

Atıksu Arıtma Tesisi 18

Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi 103

Paket Atıksu Arıtma Tesisi 8

Atıksu Terfi İstasyonu 4

Merkezi Laboratuvar Binası 1



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  19  | 

Bilgi İşlem Donanım Sayıları
DONANIM SAYILARI

Donanım Türü Adet

Bilgisayar (PC) 2365

Sunucu (Server) 27

Yazıcı 1249

Tarayıcı 341

Kamera 3548

Televizyon 125

Fotokopi Makinesi 78

Faks 76

Güç Kaynağı 519

Kayıt Cihazı 119

Tablet PC 634

GPS Tablet 450

GPS Cihazı 26

Telefon 3678

Barkod Okuyucu 35

Barkod Yazıcı 35

Optik Okuyucu 2

İş Makinesi ve Araçları
Genel Müdürlüğümüz faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde kullanılmak üzere toplam 626 adet iş ma-
kinesi ve binek araç bulunmaktadır. Kuruluşumuz bünyesindeki her türlü araç, iş makinesi ve mal-
zemelerin; bakım ve onarımı, tamiri ve yedek parça temini işlerinin takip ve kontrolü kurumumuz 
tarafından yürütülmektedir.



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  20  | 

İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ

ADI
KAPASİTESİ 
(m3/gün)

İvedik 1.692.000

Pursaklar 75.000

Çubuk 70.000

Kahramankazan 30.000

Polatlı Yüzükbaşı 22.000

Şereflikoçhisar 26.395

Beypazarı 7.000

Bala Tepeköy (Kesikköprü) 4.150

Bala Karadalak 3.450

İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisi
İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisi, Ankara’nın içme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyacını karşılamak üzere 
inşa edilmiştir. Avrupa’daki en büyük arıtma tesislerinden biri olan tesiste arıtılan suyun kalitesi Dünya 
Sağlık Örgütü, Avrupa Birliği ve Türkiye Standartlarının üzerindedir. Tesisin toplam su işleme kapasitesi 



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  21  | 

1.692.000 m3/gün ‘dür. Tesisin mevcut kapasitesi 7 milyon kişiye hizmet verebilecek büyüklüktedir. 
Türkiye’nin en büyük arıtma tesisi olan İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisleri, Ankara’nın içme ve kullanma 
suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Tesiste, barajlardan alınan su, modern teknoloji ile arıtılarak Ankaralı-
ların kullanımına sunulmaktadır.

Tesis Yenimahalle ilçesi İvedik mahallesinde bulunmaktadır. Tesis dört ana ünite olarak proje kapsa-
mına alınmıştır. İlk üç kısmın toplam su işleme kapasitesi 1.692.000 m3/gün’ dür. İvedik Su Arıtma 
Tesislerinin genel akış şeması aşağıda verilmiştir.

1.	 Kurtboğazı Barajından gelen suyun havalandırılması.

2.	 Çamlıdere Barajından gelen suyun, havalandırılmış su ile aynı 
odada toplanıp, harman edilmesi.

3.	 Kesikköprü Barajından gelen suyun, havalandırılmış su ile aynı 
odada toplanıp harman edilmesi.

4.	 Su karışımının oksitlenmeye yardımcı olması ve dezenfeksiyon 
amacıyla klorlanması.

5.	 Pıhtılaştırıcı Alüminyum Sülfat (Al2(SO4)3) ve pıhtılaştırıcı yar-
dımcısı polielektrolit dozlaması.

6.	 Kimyasal işleme tabi tutulmuş olan suyun yatay tabanlı durultu-
cu tanklarında durulması.

7.	 Durultma işleminden sonra Potasyum, Permanganat (KMnO4) 
ve Aktif Karbon dozlaması (İhtiyaç halinde)

8.	 Hızlı (D tipi) filtrelerde filtreleme yapılması.

9.	 Filtrelenmiş suya sönmüş ilave ile ph ayarlanması yapılması.

10.	Filtrelenmiş suyun dezenfeksiyon için klorlanması.



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  22  | 

İçme Suyu Arıtma Tesislerinde Kullanılan 
Kimyasal Maddeler ve Özellikleri

Alüminyum 
Sülfat 
Al2(SO4)3

Ham Su İçinde Askıda Olan Maddeleri Birleştirerek Bir 
Çamur Blanketi Oluşmasını Sağlamak.

Durultucular 
Girişi Çıkışı 
(M1) (M3)

Polielektrolit

Ham Suyun Çok Kirli Olması Halinde Çamur Blanketi 
Oluşmasını Kolaylaştırmak ve Durultucudan Atılan Sulu 
Çamuru Koyulaştırarak Atılacak Çamur Miktarını Azaltmak 
ve Çamurun Suyunu Tekrar Kazanmak.

Durultucular 
Girişi (M2) 
Çamur 
Koyulaştırıcı 
Girişi

Sönmüş 
Kireç

Tesis çıkışında LSI (Langelier saturasyon indeksi) 
değerlerinin ( – ) bölgede kalması nedeniyle şehir 
için dağıtım hatlarında yaşanan çökelme ve korozyon 
sorunlarının önünde geçilebilmesi için çıkışta ürün suyu 
Ph’ını ayarlamak.

Filtre çıkışı



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  23  | 

Pursaklar İçme Suyu  
Arıtma Tesisi 
Pursaklar İçme Suyu Arıtma Tesisinde Çubuk-2 
Barajından cazibe ile gelen su arıtılmaktadır. Te-
sisin arıtma kapasitesi 75.000 m3/gündür. Tesis 
Pursaklar İlçesinin içme ve kullanma suyu ihtiya-
cını karşılamaktadır.

Çubuk İçme Suyu  
Arıtma Tesisi 
1996 yılında işletmeye açılmış olan tesis, 2017 
yılında yeni tesisin devreye girmesiyle Çubuk 
İlçesinin içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşı-
lamaktadır. Çubuk İçme Suyu Arıtma Tesisinin ka-
pasitesi Genel Müdürlüğümüz tarafından günde 
70.000 m3 su arıtabilecek seviyeye getirilmiştir.

Kahramankazan İçme Suyu 
Arıtma Tesisi 
Kahramankazan İlçesine, içme ve kullanma suyu 
ihtiyacını karşılamak maksadıyla 30.000 m3/gün 
kapasiteli bir içme suyu arıtma tesisi yapılmıştır. 
Tesise gelen su Kurtboğazı Barajından temin edil-
mektedir. Tesis 2040 yılı için 230.000 nüfusun 
içme ve kullanma suyu ihtiyacına cevap verecek 
şekilde tasarlanmıştır.

Şereflikoçhisar İçme Suyu 
Arıtma Tesisi 
Şereflikoçhisar İçme Suyu Arıtma Tesisinde Pe-
çenek Barajı’ndan gelen su arıtılmaktadır. Tesisin 
kapasitesi 26.395 m3/gün’ dür. İlçenin 2045 yılına 
kadar içme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyacını 
karşılamak üzere inşa edilerek Şereflikoçhisar 
İlçesi’nin uzun vadeli su ihtiyacı güvence altına 
alınmıştır.



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  24  | 

Beypazarı İçme Suyu  
Arıtma Tesisi
7.000 m3/gün kapasiteli tesis, Beypazarı İlçesinin 
içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. 
Tesiste ters ozmoz membran arıtma teknolojisi 
kullanılmaktadır.

Polatlı Yüzükbaşı İçme 
Suyu Arıtma Tesisi
22.000 m3/gün kapasiteli tesis, Polatlı İlçesinin 
içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. 
Tesiste nanofiltrasyon teknolojisi kullanılmaktadır.

Bala Tepeköy (Kesikköprü) 
İçme Suyu Arıtma Tesisi
4.150 m3/gün kapasiteli tesis, Kesikköprü ma-
hallesinin içme ve kullanma suyu ihtiyacını kar-
şılamaktadır. Tesiste ultrafiltrasyon ve ters osmoz 
membran arıtma teknolojisi kullanılmaktadır.

Bala Karadalak İçme Suyu 
Arıtma Tesisi 
3.450 m3/gün kapasiteli tesis, Bala ilçesinin içme 
ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamaktadır. Te-
siste ters osmoz membran arıtma teknolojisi kul-
lanılmaktadır.



| ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ | 2020 PERFORMANS PROGRAMI | 

|  25  | 

Merkez Laboratuvarı
Genel Müdürlüğümüz Çevre Koruma ve Su Havzaları Dairesi Başkanlığına bağlı olan Merkez Laboratu-
varlarımızda ileri düzeyde analizler yapılmaktadır.

Laboratuvarımız 2009 yılı itibari ile Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından akreditedir. Ayrıca 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından laboratuvarımıza 
“Çevre Ölçüm ve Analizleri Yeterlik Belgesi” verilmiştir. Akreditasyon sertifikasına sahip modern labo-
ratuvarlarımızda Ankara genelinde 2.171 ayrı noktadan belirli aralıklarla alınan su numuneleri fizik-
sel, kimyasal ve bakteriyolojik olarak kontrol edilmekte ve denetlenmektedir. Böylece Ankara halkının 
daha sağlıklı ve kesintisiz sudan faydalanması sağlanmaktadır.

Ankara halkının kaliteli ve sağlıklı su tükettiğini yaptığı test ve analizlerle ortaya koyabilmek amacıyla 
en son teknolojiye sahip cihaz, ekipman ve tecrübeli personelleri ile hizmet vermektedir.

Ankara İl Sınırı içerisinde yer alan tüm ilçelerden alınan su numunelerinin analiz sonuçları www.aski.
gov.tr internet sitemizde “içme suyu analiz sonuçları” başlığı altında yayımlanmakta ve şebeke suyu-
muzun kalitesi;

•	 WHO (Dünya Sağlık Örgütü),
•	 TSE (Türk Standartları Enstitüsü),
•	 EPA (Amerikan Çevre Koruma Ajansı),
•	 EU (Avrupa Birliği),
•	 Sağlık Bakanlığı Standartları

ile aylık düzende karşılaştırılmalı olarak halkımızın bilgisine sunulmaktadır. Ayrıca, günlük yapılan ana-